MAaICQO.

mas belleza, mas salud, menos precio

ANEXO DE LAS BASES DE LA PROMOCION
HITO MUJER ANTICONCEPTIVO

En la ciudad de Santiago, Region Metropolitana, Chile, a 30 de diciembre de 2022,
comparece  COMERCIAL MAICAO SpA, sociedad por acciones, del giro de su
denominacidn, rol Unico tributario N°79.500.520-k, en adelante también e indistintamente
“Maicao” o “MCO”, representada por don José Ignacio Larrondo Concha, cédula nacional
de identidad 10.224.286-6, y don José Manuel Romero Leiva, cédula nacional de
identidad numero 11.978.843-9, todos domiciliados para estos efectos en Avenida El Salto
N°4875, comuna de Huechuraba, vienen a establecer el siguiente Anexo de las Bases de la
Promocién "HITO MUJER ANTICONCEPTIVO”, en adelante indistintamente la
“Promocién", sin perjuicio de los anexos, modificaciones y documentos que se dicten en el
futuro con el objeto de aclarar, complementar y/o modificar las presentes bases:

PRIMERO: De acuerdo con lo sefialado en la cldusula segunda, N° 2.2, de las bases de esta

Promocidn, los productos incluidos son los siguientes:

Codigo DESCRIPTOR LABORATORIO
297723 | SIBILLA CD COM.REC.28 GEDEON RICHTER
286852 | JOLIAN COMREC.28 GEDEON RICHTER
225178 | LADYGEX COM.28 MILAB
260164 | ESCAPEL-1 COM.1.5MG.1 GEDEON RICHTER
296438 | EVITTA COM.1,5MG.1 GEDEON RICHTER
296014 | CERCIORAT COM.1,5MG.1 EXELTIS
225160 | SOLUNA COM.75MCG.28 MILAB
268911 | POEM FEM COM.28 SILESIA ETICO
300721 | SLINDA COM.REC.4MG.28 EXELTIS

67372 | ANULETTE CD COM.28 SILESIA ETICO
290425 | VONILLE CD COM.REC.28 EXELTIS
1406 | FEMINOL-20 COM.21 CHILE RECETARIO
273472 | TAMISA 20/75 COM.REC.21 EUROFARMA
272595 | SOP 2,0/0,035 COM.21 EUROFARMA
250923 | EVRA PAR.TRANSDERMICO 3 GEDEON RICHTER
393258 | ALIZON 20 COM.2/0,02MG.28 SAVAL



67299
393257

65113
255932
273107
266161
271297
287484

65110
272161

67145
271298
290646
264429

SEGUNDO: La personeria de don José Ignacio Larrondo Concha y don José Manuel Romero
Leiva para actuar en representacién de COMERCIAL MAICAO SpA consta en escritura
publica de 28 de mayo de 2021, otorgada en la Notaria de Santiago de dofa Valeria

Ronchera Flores.

NOVAFEM JER.1

ALIZON COMREC.2/0,03MG.28
YASMIN COM.21

MIAFEM COM.21

SIBILLA COMREC.21

TINELLE 3 COM.REC 91
SOLUNA E20 COM.21
JULIETTE COM2MG/0,03MG.21
MESIGYNA JER.IML

PRENAL COM.REC.21
ANULETTE COM.REC.21
SOLUNAE COM.21
CERCIORAT COM.0,75MG.2
ESCAPEL-2 COM.0.75MG.2

SILESIA ETICO
SAVAL
BAYER-SCHERING
TECNOFARMA
GEDEON RICHTER
SILESIA ETICO
MILAB

MILAB
BAYER-SCHERING
MILAB

SILESIA ETICO
MILAB

EXELTIS

GEDEON RICHTER



