

ANEXO DE LAS BASES DE LA PROMOCIÓN HITO MUJER ANTICONCEPTIVO

En la ciudad de Santiago, Región Metropolitana, Chile, a 30 de diciembre de 2022, comparece **COMERCIAL MAICAO SpA**, sociedad por acciones, del giro de su denominación, rol único tributario N°79.500.520-k, en adelante también e indistintamente "**Maicao" o "MCO"**, representada por don **José Ignacio Larrondo Concha**, cédula nacional de identidad 10.224.286-6, y don **José Manuel Romero Leiva**, cédula nacional de identidad número 11.978.843-9, todos domiciliados para estos efectos en Avenida El Salto N°4875, comuna de Huechuraba, vienen a establecer el siguiente Anexo de las Bases de la Promoción "**HITO MUJER ANTICONCEPTIVO"**, en adelante indistintamente la "Promoción", sin perjuicio de los anexos, modificaciones y documentos que se dicten en el futuro con el objeto de aclarar, complementar y/o modificar las presentes bases:

PRIMERO: De acuerdo con lo señalado en la cláusula segunda, N° 2.2, de las bases de esta Promoción, los productos incluidos son los siguientes:

Código	DESCRIPTOR	LABORATORIO
297723	SIBILLA CD COM.REC.28	GEDEON RICHTER
286852	JOLIAN COMREC.28	GEDEON RICHTER
225178	LADYGEX COM.28	MILAB
260164	ESCAPEL-1 COM.1.5MG.1	GEDEON RICHTER
296438	EVITTA COM.1,5MG.1	GEDEON RICHTER
296014	CERCIORA T COM.1,5MG.1	EXELTIS
225160	SOLUNA COM.75MCG.28	MILAB
268911	POEM FEM COM.28	SILESIA ETICO
300721	SLINDA COM.REC.4MG.28	EXELTIS
67372	ANULETTE CD COM.28	SILESIA ETICO
290425	VONILLE CD COM.REC.28	EXELTIS
1406	FEMINOL-20 COM.21	CHILE RECETARIO
273472	TAMISA 20/75 COM.REC.21	EUROFARMA
272595	SOP 2,0/0,035 COM.21	EUROFARMA
250923	EVRA PAR.TRANSDERMICO 3	GEDEON RICHTER
393258	ALIZON 20 COM.2/0,02MG.28	SAVAL

67299	NOVAFEM JER.1	SILESIA ETICO
393257	ALIZON COMREC.2/0,03MG.28	SAVAL
65113	YASMIN COM.21	BAYER-SCHERING
255932	MIAFEM COM.21	TECNOFARMA
273107	SIBILLA COMREC.21	GEDEON RICHTER
266161	TINELLE 3 COM.REC 91	SILESIA ETICO
271297	SOLUNA E20 COM.21	MILAB
287484	JULIETTE COM2MG/0,03MG.21	MILAB
65110	MESIGYNA JER.1ML	BAYER-SCHERING
272161	PRENAL COM.REC.21	MILAB
67145	ANULETTE COM.REC.21	SILESIA ETICO
271298	SOLUNA E COM.21	MILAB
290646	CERCIORAT COM.0,75MG.2	EXELTIS
264429	ESCAPEL-2 COM.0.75MG.2	GEDEON RICHTER

<u>SEGUNDO</u>: La personería de don José Ignacio Larrondo Concha y don José Manuel Romero Leiva para actuar en representación de **COMERCIAL MAICAO SpA** consta en escritura pública de 28 de mayo de 2021, otorgada en la Notaria de Santiago de doña Valeria Ronchera Flores.